
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Rolety pro venkovní použití Vivera

Vivera je oblíbený standardní typ rolety pro venkovní použití. 

Hlavními přednostmi této venkovní rolety jsou vysoký stupeň 

zastínění, snižování hladiny venkovního hluku a vysoký 

termoregulační efekt. Hliníkové lamely plněné PUR pěnou 

tvoří v zavřeném stavu celistvou plochu, která kompletně 

zastíní interiér a vytvoří obtížně zdolatelnou zábranu 

v případě vloupání. Venkovní rolety Vivera jsou určeny jak 

pro dodatečnou montáž (tedy při zateplování nebo 

rekonstrukci domu), tak pod zateplovací systémy (zaomítací 

provedení). Praktickým doplňkem rolety pro venkovní použití 

může být integrovaná síť proti hmyzu, kterou lze ovládat 

nezávisle na ovládání rolety (Vivera-Sectra).


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 ysoký stupeň zastínění a snižování hladiny venkovního hluk
 termoregulační i ochranný efek
 možnost elektrického ovládán
 vhodná pro dodatečnou montáž na rám okna nebo na fasádu


